СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020   № 4/26

Об организации мероприятий по введению в действие дорожных знаков в

микрорайоне «Солнцево Парк»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Создать рабочую группу по вопросу введения в действие дорожных знаков в

микрорайоне «Солнцево Парк» и утвердить состав рабочей группы, согласно

приложению.

2. Администрации поселения Внуковское подготовить предложения о вводе в

действие знаков на участке УДС в микрорайоне «Солнцево Парк» и направить для

согласования в ГКУ «Центр организации дорожного движения Правительства Москвы».

2.1. При получении ответа от ГКУ «Центр организации дорожного движения

Правительства Москвы» повторно рассмотреть данный вопрос на Совете депутатов

поселения Внуковское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения                                                                        А.К. Гусев

Приложение

к Решению Совета депутатов

                           поселения Внуковское

от 23.09.2020 № 4/26

Состав рабочей группы

 по вопросу введения в действие дорожных знаков в микрорайоне «Солнцево Парк»

1. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Дальницкая Е.Ю.

2. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Широких А.М.

3. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Бекмухамедова Л.Я.

4. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Щербина Т.А.

5. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Цибульский В.Ю.

6. Депутат Совета депутатов поселения Внуковское – Костюкова О.А.

7. Сотрудники администрации (по согласованию)